

Rzeszów, 17.01.2025 r.

Fundacja Misji Obywatelskiej
ul. Targowa 3/107
35-064 Rzeszów
kontakt@fmo.com.pl

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o poinformowanie uczniów Państwa szkoły o **przedłużonej rekrutacji** do projektu „**Podkarpackie Rozmowy: Czas na Głos Młodego Pokolenia!**” sfinansowanego ze środków Unii Europejskiej. Zgłoszenia można przesyłać do **31 stycznia 2025 roku**, co daje młodzieży dodatkowy czas na dołączenie do inicjatywy.

Projekt skierowany jest do młodych osób w wieku 15-30 lat z województwa podkarpackiego. Jego celem jest rozwój kompetencji obywatelskich, społecznych oraz zaangażowania w życie publiczne.

W ramach projektu młodzież będzie mogła:

- Wziąć udział w **zjazdach tematycznych** organizowanych w różnych miastach Polski, podczas których poruszane będą kluczowe zagadnienia, takie jak: aktywizm społeczny, ekologia, media, kultura i przedsiębiorczość.
- Uczestniczyć w **debatach i warsztatach**, rozwijając krytyczne myślenie i umiejętności współpracy.
- Skorzystać z **mentoringu**, który pomoże im realizować własne inicjatywy.
- Zaprezentować swoje projekty podczas **konferencji podsumowującej**, współtworząc rozwiązania dla społeczności lokalnych.

Zachęcamy Państwa do przekazania informacji uczniom podczas spotkań wychowawczych, lekcji wychowawczych lub apeli. Będziemy również wdzięczni za zamieszczenie informacji o



Dofinansowane przez
Unię Europejską

rekrutacji na stronie internetowej szkoły oraz w mediach społecznościowych.

Udział w projekcie jest bezpłatny, a uczestnicy mogą liczyć na wsparcie w każdej fazie – od szkoleń po realizację własnych pomysłów dziennikarskich. Dla uczestników napotykających szczególne trudności finansowe projekt przewiduje możliwość częściowego zwrotu kosztów dojazdu, aby zminimalizować ewentualne bariery ekonomiczne.

Organizatorem projektu jest Fundacja Misji Obywatelskiej, założona przez młodych ludzi działających na rzecz rozwoju społeczeństwa. Nasza działalność opiera się na trzech filarach:

- **Wymiar społeczny** – aktywizacja dzieci, młodzieży i seniorów.
- **Działalność ekspercka** – wsparcie w zakresie prawa, bezpieczeństwa, ekonomii i gospodarki.
- **Rozwój mediów obywatelskich** – wspieranie niezależnych i lokalnych inicjatyw medialnych.

Fundacja Misji Obywatelskiej działa głównie na terenie południowo-wschodniej Polski, promując aktywność społeczną i rozwój lokalnych społeczności.

Dziękujemy za Państwa zaangażowanie i wsparcie w dotarciu z tą ważną wiadomością do młodzieży. Wierzymy, że dzięki Państwa pomocy uczniowie Państwa szkoły będą mogli skorzystać z tej wyjątkowej okazji na rozwój i zdobycie nowych doświadczeń.

Sfinansowane ze środków UE. Wyrażone poglądy i opinie są jedynie opiniami autora lub autorów i niekoniecznie odzwierciedlają poglądy i opinie Unii Europejskiej lub Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji. Unia Europejska ani podmiot udzielający dotacji nie ponoszą za nie odpowiedzialności.

FUNDACJA MISJI OBYWATELSKIEJ
35-064 Rzeszów, ul. Targowa 3/107
NIP: 738-216-05-50; REGON: 386341182
KRS: 0000846171
kontakt@fmo.com.pl

Z wyrazami szacunku,

Oskar Jurek
Prezes Fundacji Misji Obywatelskiej
KRS 0000846171



**Dofinansowane przez
Unię Europejską**